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夜 

永遠の嗣業
カル, オリ, マ
ル  
永遠の作品
3千弟子 
永遠の遺産 
アンティオキア
237 

本 - 24, 25, 00

朝 
「絶対やぐらの 

  祈り」

やぐらの祈り 
  7 やぐら 
巡礼者の祈り 
  7 旅程 
見張り人の祈り 
  7 道しるべ 

理由 

その時刻表 
その働き 
その人 
マタ16:16 
  ↓
7, 7, 7
マルコ
  ↓
三つの庭 

絶対やぐらを建てなさい 
(使1:1, 3, 8)

AD70,  79,  250年間(313),  1948,  0.1%

序 
旧約 

創37:1-11 
出2:1-10 
Iサム7:1-15 
I列18:1-15 
ダニ1:8-9

新約 

カルバリの丘 
オリーブ山
マルコの
屋上の部屋 
使16:15 
    17:6 
    18:1-4 
使16:25-27 

2.

1)

2)

3)

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.

-

3.

三位
一体 
神様 

御座 
御使い 

暗闇× 
サタン×

昼 
「三つの 

  庭」

237 
- 5000 
癒やし 
対象者 
サミット 

結
絶対
ミッション 

OUR 
ただ 
唯一性
再創造 

神の国の 
こと 
時空
超越 

空前絶後

’24.1.7 キョンギ東南諸職セミナー

3.

1)

2)

1.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

福
音 



永遠の産業の背景 
(創1:28)

序 - 刻印 (根, 体質) 

至急なこと - 7, 7, 7 
   (IIコリ10:4-5) 

必要なこと
- ミッション, タラント 

重要なこと - 目標 
権威  2) 力  3) OURS 

本 - 永遠の産業 

創1:1-13, 27 

みことば
創造 
神のかたち

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.
1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

創1:28 

名前 
征服 
統治 

創2:1-18 

根本 
- エデンの園 
自然 
家庭 

結 - 3, 6, 11 

サタン 
- 光の御使い 

ただ 
- イエス・キリスト 

回復 
- 当然, 必然, 絶対 

’24.1.13 産業宣教

集中  
    |
  24 
  25 
  00 



学業の始まり 
序
今 - 刻印 

生活 - 根 

結果 - 体質 

本 
創1:27, 28 
(根本的なやぐら 
                          旅程 
                道しるべ) 

かたち 
いのち 
光の経済 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

7人 
- やぐら, 旅程, 
   道しるべ 

創41:38 
ホレブ山 - 御声 
ことば - 戦争× 
Iサム16:13 
霊 (世の中) 
ダニ1:8-9 
1, 3, 8 

絶対やぐら 

Only 
Uniqueness 
Re-creation 

結
器準備 
1千やぐら 
神殿          ダビデ 
献金 

霊的サミット 

7, 7, 7 やぐら 

’24.1.13 RT伝道学



ヨセフが見た答えの永遠
        大きな傷 
始まり 

1. がん 
2. 道 

           　   7, 7, 7 
       待つ, 味わう, 挑戦 

本 
永遠のこと所有 
- 永遠の嗣業 

夢 
内容 
確信  

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

永遠の 答え 
- 永遠の作品 

39:1-6 
40:1-23 
41:1-38 

永遠の所有 
- 未来 

45:1-5 
50:10-21 
50:24-26 

結 
何を 
- 7, 7, 7 祈り 

どのように 
プラットフォーム 
見張り台 
アンテナ 

なぜ 
至急 
タラント 
237 - 5000 

’24.1.13 核心

小
さ
な
こ
と 
 

正確な契約 
伝12:11 
イザ22:22-24 

霊的サミット  

RT 7 
答え  

1. 24 
2. 25
3. 永遠



永遠とつながる宣教の働き

絶対不可能 

奴隷 
捕虜            世界化 
属国            (11:19) 
流浪の民

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

絶対問題 - 霊的問題 

   癒やし 
   福音化 

8:4-8 
8:26-40 
13, 16, 19 

絶対不信仰 

会堂, 学校 
  未来化 

当為性 
礼拝 - 安息日 
答え - θの国のこと

’24.1.13 散らされた弟子 



   金土日時代 
1. 三つの庭 

               2. 祈り - タラント 
     3. 24, 25, 永遠 

IIコリ10:4-5 

創3:15 
Iヨハ3:8 
使3:6 
使1:1, 3, 8 

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

やぐら 

プラットフォーム 
見張り台 
アンテナ 

タラント 

Heavenly 
Thronely 
Eternally 

結 
小学 - 暗唱 

中高 - フォーラム (読書) 

大学 - 科学 (聖書)  

重職者 - 霊的サミット 

教役者 - やぐら 

青年 - 体験 

多民族 - 傷 

’24.1.14 区域メッセージ



永遠の光の経済  使2:43-47

序 

先に 
カルバリの丘 
(1:1)

イエス = キリスト 

本 - 光の経済回復 

永遠の始まり 
オリーブ山 
(1:3)

霊的サミット 
θの国のこと 
40日 

1.

1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
-

永遠の作品 
マルコの
屋上の部屋
(1:8) 

θ 力 信仰
(体験×) 
2:9-11 
世界化組織
2:17-18 
未来  

永遠の遺産 
世界福音化
(献金) 
 
伝道者 
伝道する教会 
世界宣教 

結

旧約 - アブラハム 
創12:1-3 
創13:14-17 
創13:18  

新約 - ガイオ 
ロマ16:23 

’24.1.14 聖日-1



過去, 現在, 未来を変えた永遠の答え
序
霊的献身 

運命 

権威祈り (御名)  

本 
祈りの日程表 

使1:3 
やぐら, 旅程,
道しるべ 
使2:1 
使2:46-47 
(24, 25, 00) 

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
1)

2)
3)

2.

3.

伝道の日程表 

キリストの御名 
イザ7:14 
ヨハ14:14 
だれもできないこと 
だれでも 

癒やし日程表 

使3:1-12 
使8:4-8 
使13:5-12 
使16:16-18 
使19:8-20 

結
金土日時代 
癒やし
メッセージ 
連合 
答え (流れ) 

三つの庭 
(24, 25, 00) 

カルバリの丘
オリーブ山
力 

’24.1.14 聖日-2



「237 の答えと神様の備え」 
(ロマ16:25-27)

本 - θの備え    時空超越

御座の力 

7 ミッション 
3, 9, 3 
(15 答え) 
カル、オリ、マル  

序 - 天地開闢  - (237) -5000 

ヨハ9:1-3 - 絶対不可能 

使13:5-12 
   16:16-18         - 不治の病   - 集中  
   19:8-20                    　           　時間

使17:1 
   18:4            - 次世代, RT,
   19:8                     TCK 

1.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

地の力 

237 
(権威) 
ロマ16:1-2 
        3-4 
        23 
ロマ16:25-27 

(次世代) 
未来の力 

5000 
TCK 
多民族 

結 
Heavenly 
Power 
(エペ2:2) 

Throne 
Power 
(黙8:3-5) 

Eternal 
Power 
(背景) 

M 1.15
’23.5.21 聖日-2 使1:3  40日 (答え) 

使2:1-18 (未来) 
   2:46-47 

11:19 (12:1-25) 
使27:24-25



「レムナントの答えの時間」
序
家庭  (親) - 関係なし (土台、足場) 

教会 - 葛藤 (RT 7) 

勉強 - 自己制限 -     3, 9, 3 
                         　　      始まり  

本 
答え 

WITH 
Immanuel 
Oneness

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3. 1.

2.

3.

伝道者 

Only 
Uniqueness 
Re-creation 

こと (事件) 

Covenant 
Vision 
Dream 
Image 
Practice 

結
未来
- プラットフォーム 

今日
- 見張り台 

過去
- アンテナ 
       237 

T 1.16
’23.5.27 RT伝道学



みことば 計画 - RT 
創45:1-5  2) 出3:18 
Iサム7:1-15 
Iサム16:1-13 
II列2:9-11 
使1:14  7) 使9:15 

親 
教会   - 傷 
学校 

3.
1)
3)
4)
5)
6)

「みことばを成し遂げる25時」
序 - 集中時代 - カル オリーブ山 マル  

宗教団体 
3団体 - ネフィリム 
仏教 - Temple Stay 
           カウンセリング 
文化、経済 

Key 
問題
葛藤 
危機 

本 
みことば 

創造のみことば 
救いの働き 
聖霊の力 

1.
1.
1)
2)

3)

2.
1)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

成就される 
神様 

創1:27, 
2:7, 2:18 
イザ40:1-31 
使1:1-8 
(3, 9, 3) 

どこに？ 
- 働きの中に 

集まり 
礼拝 
重職者 
11:19, 12:1-25 
28:30-31 

結
祈りの
やぐら 
    ↓
伝道の
やぐら 

W 1.17
’23.5.27 核心

家庭問題 
教会問題 
職場(産業) 
      問題 

2) 3)



JXの公生涯教え
序 - 全体（チェック）
   動機   ← 聖霊 
変えること
考え、心 
（脳、たましい、永遠） 
山上垂訓
天国意味
マタ16:13-20
古くからのこと
（マタ17:1-9）
肉的なこと
（マタ18:1-10） 
安息日, 制度, 伝統 
復活信仰（永遠） 

見つけること 
1, 3, 8 
三つの祭り
（主人）
伝道 - 宣教
（権威）
三つの庭
カル、オリ、
マル 

2.
1)
2)

3)

4)
5)

1.
1)

(1)
(2)
(3)
2)

3)

4)
5)

1.
1)

2)

3)

2.
1)

2)

5.
1)
2)
3)
(1)

(2) 
(3)
(4)
(5)

1.
2.

3.
4.
5.

6.
7.

本
救い
聖霊
（ヨハ3:1-8）
（Iコリ12:3）
豊かないのち
（ヨハ10）
永遠のいのち 

福音化
ヨハ13:1-15 
（足を洗う奴隷）
  　王
12:24 （麦）

弟子 
マコ3:13-15
要求
伝道者の生活
みことば
（流れ）
仕えるしもべ
捨てる者
派遣された者
十字架

結
祈り 

平安（絵）
意味
（みこころ）
集中（綱）
力（上）
いやし
（根本）
御座
時空 

M 1.18
’22.10.25 火曜弟子-1

3.

1)
2)
3)

4.

1)
2)
3)

教会 
（ヨハ2:1-11）
三位一体
（御座）
237 
いやし
サミット

同行
(ヨハ15:1-7) 
ぶどうの木
枝
農夫 

3.
1)
2)
3)
4)
5)

味わうこと 
マタ6:10
マタ10:7
使1:3
使19:8
身分
（鍵）
権威



奥義 
真の王
真の預言者
真の祭司

預言（意味）
3:15 2) 4:1-9 

成就（意味）
処女（ヨハ1:14）
 
預かる
ガラ2:20、Iコリ10:31
ピリ3:12-14、21

その名 
- 祈り 
(Key) 
使3:6
　4:12
使16:16
  　- 18
ルカ10:19
Iペテ2:9 

4課 イエスがなぜ死ななければならないのか                                    
（ピリ3:5-14）

序
エペ1:4　世界の
基の置かれる前から 
ロマ16:25
世々にわたって長い間

創3:4-5 （エデン） 
創6:4-5 （ノア洪水）
創11:1-8 （バベルの塔）

エゼ28:
12  印、知恵
  　美しさ
13 タンバリン、笛
15 不正（3:15）

 
エデン事件 
すべての人間 
- サタンの子ども 
（ヨハ8:44）
救い（3:15）
続けて
出3:18
イザ7:14
マタ1:19-23 
成就 - 受肉
ヨハ1:11-12
マタ16:16 
Iヨハ3:8 

2.
1)

2)
3)

4)

1. 3.
1)

2)

3)

4.
1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)
4)
5)

2.
1)
2)

3)
4)

1.

2.

3.

ユダヤ人 
イスカリオテの
ユダ
2000年
わざわい 
処刑 

この奥義
解放 
（過、現、未）
運命× 
→ エデン祝福
御座の祝福 

本 - 葬式 
なぜ？
創2:7
ロマ3:10, 23
ヨハ8:44
ロマ8:2 原理
ロマ5:8 罪人 

死（結果）
私たちの罪
代わりに
負われた
一度に
導き 

結
身分 
（393）

権威
（伝達）

とりなし 
祈り 

霊的 
伝達 

M 1.18
’22.10.25 火曜弟子-2

3.
1)
2)
3)

4.
1)

5.

6. 

5.

1)

2)

3)



イエス キリストの復活
序
キリスト 

創造の前キリスト
（過去）
受肉キリスト
（救い）
復活キリスト
（共に）
再臨主キリスト
（さばき）
復活させる 
           キリスト
（新しい天）

復活 - 科学的 
 「超科学的」

聖書の
示すとおり
歴史的証拠
Iコリ15:20
（初穂）

2.

1)

2)
3)

1.

1)

2)

3)

4)

5)

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

4.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

本 
不信 

逃亡
不信仰
内容× 
死体 - 油 

なぜ 

人
十字架
誰？
不可能

復活 

盗難説
幻想説
気絶説 

４つの
証拠

預言
空の墓
見た人
力

結
ユダヤ教 

中世
教会

現代
教会 

S 1.20
’22.10.25 火曜弟子-3

5.

1)

2)

3)
4)

結果 

未来
（使2:17）
キリスト
という証拠
ピリ3:21
ヘブ13:8

証拠

キリスト
という証拠 
3のろい
サタン
わざわい
地獄背景
御名
祈り

3.

1)

2)
(1)
(2)
(3)
3)


